
 

 

 

 

FZP/ w /2020        Gdynia, dnia 19.05.2020 r. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Postępowanie nr 33/FZP/FG/2020 

 

I. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami konkurencyjności i nie podlega przepisom ustawy 

Pzp.  

II. PODSTAWA PRAWNA REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 

III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest „Modernizacja Systemu kontroli dostępu ( SKD) w budynku MIR-PIB 

przy ul. Kołłątaja 1 w Gdyni” 

IV. SPOSÓB POWIADOMIENIA WYKONAWCÓW 

Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 07.05.2020 r.  

W terminie do dnia 15.05.2020 r. do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

Oferta 

nr 
Nazwa wykonawcy 

Cena 

brutto/pkt 

Okres 

gwarancji/pkt 

Suma punktów 

1 

ST Elektronik Sławomir 

Pawłowski, Aleja Zwyciestwa 

36-133  81-416 Gdynia 

13 020,78  zł 

/ 90 pkt.  
36 mies. / 10 pkt 100 pkt. 

2 
NOREL Jacek Wałdoch, ul. 

Lubczykowa 30, 80-177 Gdańsk 

19 769,79 zł / 

59,28 pkt. 
36 mies. / 10 pkt 69,28 pkt. 

3 

TUGAL SYSTEMY 

ZABEZPIECZENIA OBIEKTÓW, 

ul. Obrońców Westerplatte 38, 

81-706 Sopot 

20 549,61 zł / 

57,03 pkt. 
36 mies. / 10 pkt 67,03 pkt. 

4 

MEDIAS- SYSTEM Łukasz 

Krause, ul. Gniewska 21, box 53, 

81-047 Gdynia 

13 983,65 zł / 

83,80 pkt. 
36 mies. / 10 pkt 93,80 pkt. 



Oferta 

nr 
Nazwa wykonawcy 

Cena 

brutto/pkt 

Okres 

gwarancji/pkt 

Suma punktów 

5 

ELSON W.W.M. PACIUCH, 

E.BORKAŁA sp.j., ul. 

Nagietkowa 5, 81-198 Kosakowo 

19 291,32 zł / 

60,75 pkt. 
36 mies. / 10 pkt 70,75 pkt. 

 

 

V. BADANIE OFERT  

Badanie ofert odbyło się w dniu 15.05.2020 r., w siedzibie Zamawiającego w Gdyni przy ul. Kołłątaja 1, 

pok. 514, Sekcja Zamówień Publicznych i Przetargów. 

 

VI. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający - Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

ST Elektronik Sławomir Pawłowski, Aleja Zwycięstwa 36-133  81-416 Gdynia 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu tj.: cena –

90% i okres gwarancji - 10% 

 

W imieniu Zamawiającego 

mgr Rafał Geremek  

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

 


